

---

## **pachet materiale 3**

I.D.: 85251741

---

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.127,50 RON - 1.127,50 RON

---

Descriere: plasa sudata 5.5x2000x5000 - 1 buc x 89.92 lei/buc = 89.92 lei cornier 30x30x3 - 6 bare - 104 kg x 5.46 lei/kg = 567.84 lei otel lat 40x3 - 7 bare - 40.32 kg x 5.46 lei/kg = 220.15 lei electrozi SB 3.25 - 2 pachete - 11 kg x 22.69 lei/kg = 249.59 lei

---